様式第26号の2(第22条関係)

年　　月　　日

　彦根市消防長　　　　様

報告者
防災訓練実施計画書

　次のとおり防災訓練を実施するよう計画しましたので通知します。

	防災管理対象物
	所在地

	消防法施行令別表第1に掲げる区分

	名称

	防災管理者氏名

	収容人員

	日時
	　　　　　年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	訓練の種別
	避難訓練　　　その他（　　　　　　　　　　）

	訓練の概要

	その他必要な事項職員の派遣の要否

	※　受付欄
	※　経過欄

備考
　1　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ4とすること。
　2　複合用途(消防法施行令別表第1第16項)の防火対象物については、「名称」および「収容人員」について用途区分ごとに記入すること。
3　訓練の結果、人員、消防用設備等に支障があったときは連絡すること。
　4　消防法第8条に基づく訓練を実施する場合は、別途様式第26号を併せて提出すること。
　5　※印の欄は、記入しないこと。